
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 

 

Prot. 12726   

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTI i propri decreti prot. n. 12151 del 31.8.2012, prot. 12165 del 31.8.2012, prot. 12204 
del 3.9.2012, prot. 12205 del 3.9.2012, prot. n. 12284 del 4.9.2012, prot. 12167 dell’1.9.2012, prot. 
12287 del 4.9.2012, prot. 12390 del 6.9.2012, prot. 12488 del 7.9.2012,  prot. 12489 del 7.9.2012, 
prot. 12542 del 10.9.2012 e prot. 12591 dell’11.9.2012 concernenti le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2012/2013; 

VISTO che, effettuati gli opportuni controlli, sono stati rilevati meri errori materiali;   
RITENUTO di dovere integrare e rettificare i predetti decreti dirigenziali   
Per quanto sopra esposto  
 
     DISPONE 
 

 I decreti dirigenziali di cui alle premesse, concernenti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2012/2013 sono integrati e rettificati 
come dall’allegato elenco. (Cl. Conc.: Sostegno 1° Grado - A246 - A346 - A546 ) 

 
      
     
 
 

Lecce,  13.9.2012       Il Dirigente   
                 Marcella Rucco   
     
 
 
  
 
 
 
 
 
ALL’ALBO                                                                             SEDE 
ALL’U.R.P.                                                                             SEDE 
AL SERVIZIO PER LA COMUNICAZIONE                       SEDE 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA          LORO SEDI 
AI DIRIGENTI DEI USP DELLA REPUBBLICA               LORO SEDI 
AL FASCICOLO GENERALE                                              SEDE 
e, p.c. AI SINDACATI PROVINCIALI DELLA SCUOLA  LORO SEDI 



 
 

 RETTIFICHE   ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCI ALI 
A.S. 2012/13 

 
CLASSE CONCORSO  AD00  – SOSTEGNO SC. SEC. I GRADO 

 
                                                         
 
Cognome Nome  Classe 

 Titolarità 
      Tipo di  
   Movimento 

      Sede di 
Titolarita’ 

Sede Assegnata 

 
SOLDI Manuela Ad00 Ass. provv. 

Interprov. 
FG I.C. Trepuzzi 

“Parlangeri” + 
Carmiano (Psico) 

MACCHIA Maria 
Luisa 

Ad00 Ass. provv. 
Interprov. 

RM I.C Salice + Campi 
(Psico) 

RIZZO Maria 
Grazia 

Ad00 Ass. provv. 
Interprov. 

FG I.C. Guagnano + Nardò 
“Harmm.” (Udito)  

MANZO Francesca Ad00 Ass. provv. 
Interprov. 

VA I.C. Alliste (Psico) 

DELLA BONA 
Rosaria 

Ad00 Ass. provv. 
Interprov. 

VE I.C. Noha (Udito) 

GRECO Oriana Ad00 Ass. provv. 
Interprov. 

TA I.C. Cursi (Psico)  

MICHALOPOULOS 
Vassilios 

Ad00 Ass. provv. 
Interprov. 

BA I.C. Giurdignano 
(Psico) 

ALESSANDRELLI 
Giuseppe 

Ad00 Ass. provv. 
Interprov. 

BR I.C. Neviano +Noha  
(Psico) 

GRASSO Marzia Ad00 Ass. Provv. 
Interprov. 

VI I.C. Acquarica(Psico) 

ROMANO Simona Ad00 Ass. Provv. 
Interprov. 

PV I.C. Ruffano (Psico) 

VERRI Roberta 
 

Ad02 Ass. Provv. 
Interprov. 

TA I.C. Ugento (Psico) 

CICCARESE Maria 
Lucia 

Ad02 Ass. Provv. 
Interprov. 

BR I.C. Ugento (Psico) 

CAZZATO 
Antonella 

Ad02 Ass. Provv. 
Interprov. 

BR I.C. Alessano (Psico) 

SABATO Salvatore ADO4 Ass. Provv. 
Interprov. 

MI Casarano 3°Polo 
(Vista) 

RENNA Graziella ADO4 Ass. Provv. 
Interprov. 

MI Matino + Casarano 
1°Polo (Psico) 

 



RETTIFICHE   ASSEGNAZIONI PROVVISORIE SCUOLA SECOND ARIA 2° GRADO 
A.S. 2012/13 

 
CLASSI DI CONCORSO A246 - A346 - A546 

 
Docente  Integrazioni e Rettifiche titolarità assegnazione 
    
Carrozza 
Sabina  

Assegnazione Provvisoria 
provinciale Lingua e civiltà 
Francese– A246 

 

IS Gallipoli  a ITG Galilei Lecce c/o (9 + 
7 IPAS + 2 De Pace  -Lecce)  
revoca assegnazione 
provvisoria per 
indisponibilità di sedi 
richieste 
                       

Melcarne  
Raffaella 

Assegnazione Provvisoria 
inteprovinciale Lingua e 
civiltà Francese– A246 
 

Provincia di Taranto  a  
IPSAR Otranto   
anziché a  
IPSIA Gallipoli c/o 

Leone Nicoletto  Utilizzazione classe di 
concorso in esubero Lingua e 
civiltà  Tedesco-  546 

IPSAR Bottazzi 
Ugento 

Liceo scientifico Gallipoli 
(12 + 3 ITN Gallipoli + 3 
ITC Campi S.na) su cl.conc. 
A346 

Prontera Rocco  Utilizzazione DOP – Lingua 
e civiltà  Tedesco-  546 

DOP Lecce p. 197 IPSAR Ugento 

Cicala Rita Utilizzazione DOP – Lingua 
e civiltà Tedesco-  546 

DOP Lecce p.185 IPSAR Ugento 8 ore con 
completamento 10 ore SMS 
Silone - Ugento 

Taurino Rosa 
Anna  

Utilizzazione DOP – Lingua 
e civiltà Tedesco-  546 

DOP Lecce p.159 Scuola Media Ammirato-
Lecce  
(ore 12+ Disposizione ) 

Vogt Barbara 
Maria  

Utilizzazione DOP – Lingua 
e civiltà Tedesco-  546 

DOP Lecce Liceo Scientifico Casarano 
(ore 3 + 15 ore 
Disposizione) 

Ligori Tiziana Assegnazione Provvisoria 
provinciale Lingua e civiltà – 
Inglese A346 

IPSAR Ugento IPIA Bottazzi –Casarano 
anziché ITI Maglie 

Tria Giuseppe Assegnazione Provvisoria 
interprovinciale Lingua e 
civiltà Inglese- A346 

Provincia di Foggia  ITI Maglie  
anziché IPIA - Casarano   

 
 
 
 


